ที่ ๖๓๖/๖๘/หล่อลื่น/๐๒ ลงวันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         ซื้อน้ำมันหล่อลื่น วัสดุหล่อลื่น (งานเงินทุนหมุนเวียน) ตามใบเบิกเลขที่ ๖๓๖/๖๘/หล่อลื่น/๐๒ ลงวันที่

๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๘ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ธงชัยปิโตรเลี่ยม (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๐๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายพิชฌคุณ ส.วรเนตร)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒